

Allergy information

Foods	28 items																											
	wheat	egg	milk	peanut	walnut	shrimp	crab	soba (buckwheat)	almond	cashew nuts	sesame	soy	matsutake	yam	gelatine	orange	kiwifruit	banana	peach	apple	beef	pork	chickene	abalone	squid	salmon roe	salmon	mackerel
Possibility of minute contamination	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
FRIED CHICKEN LEG CURRY WITH BEEF BASED SAUCE	●	●									●									●	●	●	●					
VEGETABLE CURRY RICE	●								●	●								●	●									
FOSSIL DIG OMELETTE RICE	●	●	●								●											●	●					
DEEP FRIED PORK WITH SAUCE ON RICE BOWL AND SMALL OROSHI SOBA	●	●					●			●										●	●							●
DEEP FRIED PORK WITH SAUCE ON RICE BOWL	●									●										●	●							
OROSHI SOBA	●	●					●			●																		●
DEEP FRIED PORK WITH RICE AND HASHED BEEF SAUCE	●	●	●							●										●	●	●	●					
BEEF HAMBURGER	●	●	●							●								●	●	●	●							
RICE BURGER WITH THICK FRIED TOFU AND CHICKEN MEATBALLS	●	●	●		●					●	●									●	●	●	●					●
KIDS CURRY SET	●	●	●							●										●	●	●	●					
KIDS UDON SET (THICK NOODLES)	●	●	●							●	●											●	●					●
DINOSAUR HISTORY CAKE	●	●	●							●																		
OUR SIGNATURE PUDDING	●	●	●							●				●														
T-REX PARFAIT	●	●	●							●					●													
CHERRY COFFEE SODA															●					●								
ELDERFLOWER SODA															●				●									
MELON AND CITRUS SODA															●					●								
SOFT DRINKS			●												●					●								

- All ingredients are prepared in the same kitchen.
- Please take responsibility at your own risk.
- Use vegetable and animal oil for frying.And contains other component because use the same fryer.
- Product contents may vary depending on purchasing status.
- If the product is missing information,may be some display omissions.